


MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49



V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :

SEKTOR D4 D4 D5 D2

ŘADA 7 8 8 6

SEDADLO 15 9 33 37

o  hodnotné ceny
POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49

Poukaz pro dvě osoby 
do wellness 

centra Zámečku 
Petrovice

Poukaz 
v hodnotě 500 Kč 

od Glanc Optik

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

+

Poukaz na útratu  
v hodnotě 400 Kč

do pizzerie 



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 20 17 3 0 45:4 41 54

2. FC Viktoria Plzeň 20 11 5 4 35:19 16 38

3. FK Jablonec 20 10 5 5 35:27 8 35

4. AC Sparta Praha 20 9 6 5 39:26 13 33

5. FK Mladá Boleslav 20 10 2 8 39:32 7 32

6. 1. FC Slovácko 20 9 5 6 28:26 2 32

7. FC Baník Ostrava 20 9 4 7 30:23 7 31

8. SK Dynamo České Budějovice 20 9 3 8 33:33 0 30

9. FC Slovan Liberec 20 8 3 9 33:30 3 27

10. SK Sigma Olomouc 20 5 10 5 25:25 0 25

11. FK Teplice 20 5 8 7 18:29 -11 23

12. FC Fastav Zlín 20 6 3 11 16:30 -14 21

13. Bohemians Praha 1905 20 5 5 10 20:32 -12 20

14. SFC Opava 20 3 5 12 9:31 -22 14

15. MFK Karviná 20 2 7 11 13:30 -17 13

16. 1. FK Příbram 20 3 4 13 15:36 -21 13

UPLYNULÉ KOLO (20.)

FK Mladá Boleslav – 
FK Jablonec 

2:3

FC Slovan Liberec – 
MFK Karviná 

3:0

FC Fastav Zlín – 
SFC Opava

2:0

1. FK Příbram – 
1. FC Slovácko 

1:4

SK Sigma Olomouc – 
Bohemians Praha 1905

1:1

FC Baník Ostrava – 
AC Sparta Praha 

0:0

FC Viktoria Plzeň – 
FK Teplice

1:1

SK Slavia Praha – 
SK Dynamo České Budějovice

4:1

AKTUÁLNÍ KOLO (21.)

SK Dynamo České Budějovice – 
FK Mladá Boleslav

pá 14. 2. 
(18:00)

MFK Karviná – 
FC Fastav Zlín

so 15. 2. 
(14:30)

FK Teplice – 
SK Sigma Olomouc

so 15. 2. 
(14:30)

1. FC Slovácko – 
FC Baník Ostrava

so 15. 2. 
(14:30)

AC Sparta Praha – 
FC Slovan Liberec

so 15. 2. 
(17:00)

SFC Opava – 
FC Viktoria Plzeň

ne 16. 2. 
(14:30)

Bohemians Praha 1905 – 
SK Slavia Praha

ne 16. 2. 
(17:00)

FK Jablonec – 
1. FK Příbram

ne 16. 2. 
(18:00)



Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

ZAŘVI SI V KULICHU
HRAJ O SKVĚLÝ ZÁŽITEK

Více na mfkkarvina.cz



MFK KARVINÁ6 ZIMNÍ PŘÍPRAVA

SOUHRN ZIMNÍ PŘÍPRAVY
Osm přípravných utkání mají Karvinští od začátku ledna za sebou. Pouze dvakrát  
prohráli, ovšem hned pětkrát remizovali a z vítězství se radovali jednou. Kromě účas-
ti v Tipsport lize zvládli soustředění v Tureckém Beleku. Jaká byla zimní příprava?

Pětitýdenní dril v poměrně příjemných klima-
tických podmínkách začal v pondělí 6. ledna. 
Na jeho startu byl kabině představen nový asis-
tent trenéra Petr Mašlej a fyzioterapeut Martin 
Krásný. Po zátěžových testech a třech trénincích 
vstoupili Karvinští po sedmi letech znovu do 
tradičního zimního turnaje Tipsport liga.

Ve skupině D, která se celá odehrála v Ostra-
vě, čekali dva čeští (Baník Ostrava a Prostějov)  
a jeden slovenský soupeř (Pohronie). Svěřenci 
Juraje Jarábka v prvních dvou zápasech remi-
zovali – s Pohronie 0:0, s Baníkem 1:1 a na 
závěr si poradili s Prostějovem 3:2. Pět získa-
ných bodů stačilo na druhé místo ve skupině za  
Baníkem vinou horšího skóre. V celkovém souč-
tu obsadila Karviná z šestnácti účastníků solid-
ní šestou pozici. 

Mezi druhým a třetím utkáním Tipsport ligy 
si Karvinští stihli zajet do Trenčína k duelu  
s místním AS – tento přípravný duel gól nenabí-
dl. V termínu od 22. do 31. ledna se karvinská 
výprava přesunula na soustředění do Turecka, 
kde ladila formu na přírodním pažitu. 

V rámci soustředění byly v plánu tři zápasy. 
Právě v Malé Asii zaznamenal patnáctý tým 
FORTUNA:LIGY jediné dvě porážky z celé pří-
pravy. Nejprve podlehl rumunské Craiově 
1:3, následně i polskému Zaglebie Lubin 1:2.  
Ve třetím utkání se severomakedonským mi-
strem Shkëndijí se zrodila remíza 0:0. Stejný 
výsledek přinesla i generálka v domácím pro-
středí proti Sigmě Olomouc.

Karvinští v osmi zápasech jednou zvítězili, pět-
krát remizovali a dvakrát prohráli při skóre 6:8.  
O všech šest gólů se podělilo šest různých 
střelců a zajímavostí je, že hned čtyři z pěti 
zmíněných remíz byly po výsledku 0:0. „Obra-
na vypadá dobře, tam problém nebude.  
S útočnou fází se pereme delší dobu. Bo-
hužel nám to tam zatím nepadá. Neustále 
budeme na zakončení v tréninku pracovat  
a věřit, že se to se začátkem jarní části zlep-
ší,“ pověděl trenér MFK Karviná Juraj Jarábek. 

Co se týče hráčského kádru, tak v Karviné už 
nepokračují Pavel Dreksa, Libor Hrdlička, Erik 
Puchel, Ján Krivák, Tomáš Weber a Jakub  
Šašinka. Nové tváře? Gólman Petr Bolek, Brazil-
ci Eduardo Santos a Jean Mangabeira, Martin 
Šindelář, Abdulrahman Taiwo. Staronovou tváří 
je navrátilec z hostování Daniel Stropek. Vede-
ní klubu rovněž dotahuje příchody Muhameda 
Tijaniho a Filipa Kubaly.



MFK KARVINÁ 7ZIMNÍ PŘÍPRAVA

TIPSPORT LIGA | 10. 1. 2020

FK Pohronie – MFK Karviná 0:0 0:0

Pastornický (46. Neuman) – Ndefe (46. Putyera), Eduardo 
(80. Mrózek), Stropek, Čonka – Lingr, Jean Mangabeira  
(46. Hanousek), Bukata, Galuška – Kozban (46. Macej), 
Steven (65. Bielan).

TIPSPORT LIGA | 14. 1. 2020

FC Baník Ostrava – MFK Karviná 1:1 (0 :1)

26. Ba Loua

Pastornický – Putyera, Eduardo (46. Stropek), Rundić, Čonka 
(65. Zhelizko) – Janečka, Bukata (46. Hanousek) – Ba Loua 
(65. Tshibwabwa), Lingr (46. Galuška), Vukadinović – Petráň 
(77. Jean Mangabeira).

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 15. 1. 2020

AS Trenčín – MFK Karviná 0:0

Neuman – Ndefe, Eduardo (46. Smrž), Stropek (70. Mrózek), 
Rundić – Bukata (65. Bielan), Hanousek (77. Zhelizko) –  
Galuška (46. Ba Loua), Steven (73. Tshibwabwa), Lingr  
(46. Vlachovský) – Macej (46. Jean Mangabeira).

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 18. 1. 2020

1. SK Prostějov – MFK Karviná 2:3 (0 :2)

5. Lingr, 45. Eduardo, 56. Petráň

Pastornický (46. Neuman) – Ndefe, Eduardo (46. Stropek), 
Janečka (46. Rundić), Čonka (46. Moravec) – Hanousek,  
Bukata (46. Jean Mangabeira) – Ba Loua (46. Putyera),  
Lingr (46. Kubala), Vukadinović (46. Petráň) – Krstovski.

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 24. 1. 2020

Universitatea Craiova – MFK Karviná 3:1 (2 :0)

46. z pen. Rundić 

Pastornický – Ndefe, Eduardo, Janečka (63. J. Mangabeira),  
Čonka (60. Putyera) – Lingr, Hanousek – Ba Loua (68. Tijani), 
Kubala (68. Petráň), Vukadinović (46. Rundić, 76. Kubala) – 
Taiwo.

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 30. 1. 2020

KF Shkëndija – MFK Karviná 0:0

Bolek – Moravec (46. Ndefe), Janečka, Stropek, Čonka – 
Vukadinović (65. Galuška), Bukata (65. Smrž), Hanousek  
(75. Jean Mangabeira), Lingr (46. Ba Loua) – Kubala (46.  
Petráň) – Taiwo (65. Putyera).

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 8. 2. 2020

MFK Karviná – SK Sigma Olomouc 0:0

Bolek (61. Neuman) – Ndefe (46. Moravec), Šindelář,  
Rundić, Čonka (69. Stropek) – Hanousek (46. Janečka), Bukata  
(46. Smrž) – Ba Loua, Taiwo, Kubala (46. Lingr) – Vukadinović 
(46. Petráň).    

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 27. 1. 2020

Zaglebie Lubin – MFK Karviná 2:1 (1 :0)

61. Hanousek

Neuman – Ndefe (46. Moravec), Eduardo (30. Janečka), 
Stropek, Čonka – Smrž (72. Jean Mangabeira), Lingr  
(46. Hanousek) – Galuška (46. Vukadinović), Taiwo  
(77. Tijani), Ba Loua – Petráň (46. Kubala).



MFK KARVINÁ8 NOVINKY Z MFK

PETR MAŠLEJ SE VRÁTIL DO KARVINÉ
Karvinští posílili na začátku zimní přípravy realizační tým. Prvním asistentem 
hlavního kouče Juraje Jarábka se stal Petr Mašlej. To však není vše, realizační tým  
se ještě rozšířil o další nové jméno. Novým fyzioterapeutem je Martin Krásný.

Padesátiletý bývalý fotbalista působil poslední 
(téměř) čtyři roky v ostravském Baníku ve funkci 
šéfa mládežnického úseku, nyní se ale vrací do 
MFK Karviná. „Moc se těším, navíc přicházím 
do známého prostředí. Pro mě to bude trochu 
něco jiného, protože doteď jsem měl na staros-
ti mládež. Práce u prvoligového A-týmu je pro 
mě velká výzva,“ řekl Petr Mašlej.

Do MFK se vrací s jasným cílem. „Přiložit ruku  
k dílu a společnými silami zachránit nejvyšší 
soutěž,“ dodal Petr Mašlej s tím, že navíc bude  
zastávat i pozici manažera mládeže.

INZERCE



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 16. 02. do 06. 03. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ10 NOVÉ TVÁŘE – ZIMNÍ POSILY KÁDRU

PETR BOLEK 
národnost: česká

narozen: 13. 6. 1984
výška/váha: 190/91

číslo dresu/post: 26/brankář

ABDULRAHMAN TA IWO 
národnost: nigerijská
narozen: 5. 8. 1998
výška/váha: 185/76

číslo dresu/post: 25/útočník

MART IN  Š INDELÁŘ 
národnost: česká

narozen: 22. 1. 1991
výška/váha: 192/86

číslo dresu/post: 13/obránce

F I L IP  KUBALA 
národnost: česká

narozen: 2. 9. 1999
výška/váha: 181/76

číslo dresu/post: 28/záložník



MFK KARVINÁ 11NOVÉ TVÁŘE – ZIMNÍ POSILY KÁDRU

EDUARDO GONZAGA MENDES SANTOS
národnost: brazilská

narozen: 28. 11. 1997
výška/váha: 196/90

číslo dresu/post: 44/obránce

MUHAMED T I JAN I
národnost: nigerijská
narozen: 26. 7. 2000
výška/váha: 189/85

číslo dresu/post: 12/útočník

JEAN MANGABE IRA  DA  S I LVA
národnost: brazilská
narozen: 10. 3. 1997
výška/váha: 181/78

číslo dresu/post: 21/záložník

Pavel Dreksa
konec 

smlouvy
Ján Krivák
ukončení 
smlouvy

Jakub Šašinka
ukončení  
hostování

Libor Hrdlička
hostování  

FC Petržalka
Erik Puchel
rozvázání 
smlouvy

Tomáš Weber
rozvázání 
smlouvyOD

CH
OD

Y



MFK KARVINÁ12 FOTOGALERIE ZE ZIMNÍ PŘÍPRAVY



MFK KARVINÁ 13FOTOGALERIE ZE ZIMNÍ PŘÍPRAVY



KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 
210 Kč

VO
ŇK

A D
O A

UT
A 

49
 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

MEŠANOVIČ 

PETRÁK

FANTIŠ

GONZÁLEZ

POTOČNÝ

LAŠTŮVKA

PERNICA

ŠKODA

MBL

PRI

ZLN

OLO

LIB

OVA

PLZ

SLA

JAB

SLO

OPA

BOH

KAR

SPA

TEP

CEB

47 %

29 %

76 %

42 %

36 %

53 %

31 %

87 %

57 %

23 %

46 %

52 %

30 %

25 %

43 %

43 %

DOLEŽAL

SADÍLEK

FENDRICH

HAVEL

BA LOUA

HLOŽEK

SHEJBAL

DROBNÝ

2:3
1:4
2:0
1:1
3:0
0:0
1:1
4:1

HRÁČI UTKÁNÍ 20. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu





xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Pět utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího



MFK KARVINÁ18 B-TÝM & POZVÁNKA NA DALŠÍ ZÁPAS

REZERVNÍ TÝM SE CHYSTÁ NA JARO
Od šestého ledna jsou v tréninkovém procesu 
na jarní část Divize F také fotbalisté karvinské-
ho béčka. Vedoucí tým soutěže se na jaře po-
kusí o postup do MSFL. Příprava je tvrdá, celý 
leden se tvrdě makalo na kondici a až od prv-
ního únorového dne jsou tréninky prokládány 
přípravnými zápasy. 

Do uzávěrky tohoto čísla bulletinu stihli svě-
řenci Čestmíra Kročila dva zápasy – s Baníkem  
Ostrava B (0:3) a Petřkovicemi (0:2). „Oba zá-
pasy jsme prohráli a navíc ani nedali gól. 
Stejně jako áčko se trápíme v ofenzivě.  
Oběma soupeřům jsme nabídli několik 
možností a ti nepohrdli. Dostali jsme zbyteč-
né góly,“ mrzelo kouče. V tomto týdnu si moh-
li jeho svěřenci vylepšit reputaci, protože ve 
středu hráli s Frýdlantem nad Ostravicí a dnes  
v pravé poledne nastoupili proti Ruchu  
Chorzów.

Do začátku jara (22. března domácí duel  
s Frenštátem pod Radhoštěm) má béčko v plá-
nu ještě čtyři zápasy – 22. února s Krásnem nad 
Kysucou, 29. února dorazí do Karviné polský  
celek z Tarnowskie Góry, 7. března Makov  
a generálku obstará 15. března souboj se slo-
venskou Čadcou. 



21
9

12
3Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Počet přihrávek do pokutového území 

Počet předfi nálních přihrávek

SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

Nicolae STANCIU 16.–20. kolo

Více informací 
o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky



ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

JARO 2020

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU JEŠTĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

15. ÚNO
V 14:30

VS

21. BŘE
VS

23. ÚNO
V 14:30

VS

04. DUB
NA HŘIŠTI

01. BŘE
V 17:00

NA HŘIŠTI

07. BŘE
VS

11. DUB
VS

25. DUB
VS

14. BŘE
NA HŘIŠTI

18. DUB
NA HŘIŠTI

21. KOLO

26. KOLO

22. KOLO 23. KOLO

27. KOLO

24. KOLO

28. KOLO 30. KOLO

25. KOLO

29. KOLO

NADSTAVBOVÉ SKUPINY (1.–24. 5. 2020)
Skupina o titul: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby umístěné  
v tabulce základní části na 1. – 3. místě hrají tři utkání na domácím stadionu, klu-
by umístěné v tabulce základní části na 4. – 6. místě hrají dvě utkání na domácím 
stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů v základní části.
Skupina o Evropu: Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání – klub umístěný 
v tabulce základní části na 7. místě proti klubu umístěnému v tabulce základní 
části na 10. místě a klub umístěný v tabulce základní části na 8. místě proti klubu 
umístěnému v tabulce základní části na 9. místě (semifinále). První utkání se hrají 
na stadionu klubu, který se v tabulce základní části umístil níže. Vítězná družstva ze 
semifinálových „dvojutkání“ postupují do finále soutěže. Vítězné družstvo „finálo-
vého dvojutkání“ postupuje do kvalifikačního utkání o účast v Evropské lize UEFA.
Skupina o záchranu: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby 
umístěné v tabulce základní části na 11. – 13. místě hrají tři utkání na domácím 
stadionu, kluby umístěné v tabulce základní části na 14. – 16. místě hrají dvě 
utkání na domácím stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů  
v základní části.



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .

MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49



MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49



NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

26 B Petr Bolek 13. 6. 1984

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Martin Šindelář 22. 1. 1991

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

23 O Daniel Stropek 3. 3. 1998

44 O Eduardo Gonzaga Mendes Santos 28. 11. 1997

5 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

6 Z Martin Vlachovský 28. 11. 2000

7 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

16 Z Ivan Zhelizko 12. 2. 2001

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Jean Mangabeira da Silva 10. 3. 1997

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

25 Ú Abdulrahman Taiwo 5. 8. 1998

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Matej Rakovan 14. 3. 1990

17 B Stanislav Dostál 20. 6. 1991

44 B Jan Šiška 31. 1. 1998

2 O Dominik Simerský 29. 9. 1992

3 O Petr Buchta 15. 7. 1992

5 O Oleksandr Azatskyi 13. 1. 1994

13 O Lukáš Vraštil 10. 3. 1994

14 O Martin Cedidla 22. 11. 2001

16 O Róbert Matejov 5. 7. 1988

22 O Lukáš Bartošák 3. 7. 1990

25 O Martin Nečas 4. 9. 1998

27 O Ondřej Bačo 25. 3. 1996

28 O Jakub Kolář 16. 1. 2000

8 Z Petr Jiráček 2. 3. 1986

11 Z Adnan Džafić 10. 5. 1990

21 Z Pedro García Martínez 9. 2. 1996

23 Z Jan Hellebrand 2. 3. 2002

26 Z Cheick Oumar Conde 26. 7. 2000

33 Z Marek Hlinka 4. 10. 1990

68 Z Jakub Janetzký 12. 6. 1997

77 Z Vakhtang Tchanturishvili 5. 8. 1993

10 Ú Lamin Jawo 15. 3. 1995

15 Ú Antonín Fantiš 15. 4. 1992

19 Ú Davis Ikaunieks 7. 1. 1994

88 Ú Tomáš Poznar 27. 9. 1988

Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistenti trenéra:  Petr Mašlej & Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeuti:  Martin Krásný & Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Jan Kameník   
Asistenti trenéra:  David Hubáček & Petr Slončík   
Trenér brankářů:  Otakar Novák   
Kondiční trenér & masér:   Michal Molek   
Fyzioterapeutka:            Kateřina David  
Lékaři: MUDr. Marcel Guřan & MUDr. Roman Überall   
Kustod & masér:   Patrik Hučko    

FC  FASTAV ZL ÍNMFK KARV INÁ


